МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБР АЗОВАНИЯ КР АСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
от « оз » CsV<.T~ 2024 г

г. Краснодар

о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса
экологических проектов «Волонтеры могут всё»

В соответствии с письмом федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Федеральный
центр дополнительного образования и организации отдыха и оздоровления
детей» от 28.08.2024 г. N~922-12-24-P «О проведении Всероссийского конкурса
экологических проектов «Волонтеры могут всё» в рамках Всероссийского
урока, олимпиады, фестиваля «Эколята - молодые защитники природы»
при к азы в а ю:

1. Провести с 09 сентября 2024 года по 28 февраля 2025 года региональный
этап Всероссийского конкурса экологических проектов «Волонтеры могут всё»
(далее - Конкурс).

2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав организационного комитета Конкурса

(Приложение 2).
4. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса (Приложение 3).
5. Назначить ответственным за своевременную подготовку документации

и проведение Конкурса методиста Хот С.Р.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор А.Б. Уджуху